Obec Čaňa bude naďalej plniť ďalšie úlohy vyplývajúce zo zákona č. 314/2001 Z. z. 

o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov  a vyhlášky. 

3. Obec Čaňa zabezpečí najneskôr do 30.11. príslušného kalendárneho roka obstaranie 

vecných prostriedkov v celkovej sume do 1 500,- € (slovom „tisícpäťsto eur“) za 

kalendárny rok podľa požiadaviek Krajského riaditeľstva Hasičského a záchranného 

zboru v Košiciach pre výkon činnosti Okresného riaditeľstva Hasičského a záchranného 

zboru Košice – okolie, Hasičskej stanice v Čani, súvisiacich s plnením úloh uvedených